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Работилница 
Проценка на основните јавно-здравствени функции 
19 oктомври, 2007 

Британски совет (Универзитетска библиотека)  
Д Н Е В Е Н   Р Е Д
10:30

Пристигнување и регистрација на учесниците

11:00

Вовед за проектот на ФИОО - Македонија 

„Проценка на потенцијалот за добро управување во Македонија“, Невенка Росоманова, координатор на проектот 
11:15
Процена на потенцијалот за добро управување во областа здравство и осврт на јавно-здравствените функции, Данче Гудева-Никовска, работна група здравство

11:30
Презентација на јавно-здравственaта функциja #3: Здравствена промоција; 
Одговарање на прашања од инструментот за проценка
12.00

Кафе пауза
12:30
Одговарање на прашалниците за останатите јавно-здравствени функции (работа во групи) 

14:30
Завршна дискусија

15:00

Коктел 
 
